

Almanya teröre çanak tutuyor

HASAN AY



ABONE OL

Google News



FETÖ'ye kucak açan Almanya'ya, "Teröre çanak tutuyorsunuz" diyerek sert tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz de kaygıyla, hatta dehşetle izliyoruz" diyerek gönderme yaptı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan İnsan Hazinesi "Geleceğe Aktarılan Mirasın Temsilcileri" ödül töreni dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi bünyesindeki Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. Erdoğan, Almanya'ya kaçan FETÖ üyesi savcılarının iade edilmeyeceğini açıklayan Almanya Adalet Bakanı Heiko Maas'a sert tepki gösterdi, özetle şöyle dedi:

BAŞ EĞMEYEN MİLLET: Başka yerlere, başka toplumlara layık görülen zillet politikası bizim gibi binlerce yıllık devlet geleneği, medeniyet birikimi olan bir millete uymaz. Biz gerekirse baş veren, ama baş eğmeyen bir milletiz. İşte 15 Temmuz bu kararı açık ve net bir şekilde tüm dünya ilan ettiğimizin sembolü olduğu için tarihi bir dönüm noktasıdır.

SUSMAYI KENDİME YAKIŞTIRAMIYORUM: Aslında böyle müstesna bir topluluk önünde bu konuyu açmak istemezdim. Fakat ülkeme ve milletime haksızlık yapıldığında, hele hele saldırıldığında susmayı kendime yakıştıramıyorum.

DEHŞETLE İZLİYORUZ: Türkiye yakın zamanda verdiği bir notayla uzun süredir Almanya'da buldukları bilinen, mahkemelerimiz tarafından da haklarında arama kararı verilen FETÖ üyesi savcıların yakalanarak ülkemize iadesini talep etmiştir. Almanya Adalet Bakanı, Türkiye'nin bu talebi konusunda verdiği demeçte, FETÖ üyesi savcıların kesinlikle iade edilmeyeceğini söylemiştir. Bakana göre, Türkiye ile Almanya arasındaki adli yardımlaşma sadece ağır suçları kapsıyormuş, siyasi gerekçeler bunun dışında kalıyormuş. Üstelik Alman Bakan terör örgütlerini destekleyen gazetelere yönelik operasyonları kastederek gelişmeleri kaygıyla izliyormuş. Şimdi biz de Almanya'nın bu yaklaşımını ve onunu ürünü olan uygulamaları kaygıyla, hatta dehşetle izliyoruz.

MERKEL İLE GÖRÜŞMESİNİ ANLATTI: Ey Almanya, Sayın Merkel'e ben 4 bin dosya verdim. Daha sonra İstanbul'daki son görüşmemizde, 'Sayın Şansölye ben size 4 bin dosya vermiştim bu teröristlerle alakalı Milli İstihbarat Teşkilatımızın, bunların akıbeti ne oldu' diye sordum. Verdiği cevap enteresandı. 'O dosyaların sayısı 4 bin 500 oldu' dedi. 'Demokratik bir ülkenin, AB'nin önde gelen bir ülkesinin terör örgütü olarak kabul ettiği bu örgütün mensuplarını korumasını ben hala anlamakta zorlanıyorum' dedim. Bu nasıl bir şey.

TERÖRE ÇANAK TUTUYORSUNUZ: Şimdi kalkmışlar bize akıl veriyorlar, endişeleniyoruz diyorlar. Almanya, biz sizin bu duruşunuzdan endişeleniyoruz. Siz şu anda teröre çanak tutuyorsunuz. Terör belası bilesin bumerang gibi gelecek sizi de vuracaktır.

FETÖ'NÜN ARKA BAHÇESİ ALMANYA: PKK, DHKP-C, FETÖ gibi terör örgütlerinin mensuplarına yıllardır kol kanat geren Almanya'nın şimdi de ısrarla FETÖ'nün arka bahçesi haline dönüşmesinden biz de endişe ediyoruz.

AKİBETİNİ HAYIRLI GÖRMÜYORUM: PKK, FETÖ, DEAŞ ile ırkçı örgütlerle mücadele etmek yerine başka ülkelerin milli güvenlik hassasiyetlerini hiçe sayarak teröristlere kucak açan Almanya'nın akıbetini hiç de hayırlı görmüyorum. Bu arada Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'in oğlu Enes Çelik ile Ezgi Büyükhatipoğlu'nun nikah törenine katıldı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in kıydığı nikahta, çiftin şahitliğini Erdoğan ve Yıldırım yaptı.

ALMAN MECLİSİ'NİN BOMBALANDIĞINI HAYAL ETSİNLER

Ellerini başlarının arasına alıp Alman Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nın, parlamentosunun, emniyet teşkilatı binalarının bombalandığını, Berlin'in, Hamburg'un, Bavyera'nın sokaklarının tanklarla, helikopterlerle ateşe verildiğini bir hayal etsinler. Eğer buna rağmen FETÖ'yü terör örgütü olarak kabul etmezlerse anlarınız ki niyetleri başkadır.

FETÖ'YÜ YEREN TÜRKÜ

2015'te şu isimler Yaşayan İnsan Hazinesi olarak ilan edildi: Mersiye geleneğinde Celal Yılmaz, âşıklıkta Mehmet Acet, minyatür sanatında Cahide Keskiner, klasik kitap sanatlarında İslam Seçen, sedef kakma sanatında Salih Balakbabalar, kalem işinde Muammer Semih İrteş, keçecilikte Ahmet Yaşar Kocataş, aşıklıkta İsmail Nar, atma türkü geleneğinde Osman Efendioğlu, çok sesli şarkı söyleme geleneğinde Macahel Yaşlılar Korosu. Osman Efendioğlu'nun çırağıyla birlikte FETÖ'yü eleştiren atma türküsü salondan büyük alkış aldı. Macahel Yaşlılar Korosu da kısa bir gösteri yaptı.

